3.2. Paslaugos bus teikiamos vadovaujantis Techninėmis sąlygomis (Sutarties priedas Nr. 1) (toliau – 
„Techninės sąlygos“) ir Atsiskaitomosiomis kainomis (Sutarties priedas Nr. 2).  

4. SUTARTIES KAINA, KAINODARA 

4.1. Maksimali Sutarties vertė 250.000,00 EUR suma žodžiais (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių EUR 
00 EUR ct.). Į nurodytą sumą neįskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM), kuris Užsakovo 
mokamas papildomai prie Paslaugų kainos, vadovaujantis šio mokesčio mokėjimą 
reglamentuojančiais teisės aktais, galiojančiais PVM sąskaitos-faktūros išrašymo dieną.

[...]

priimtino banko Sutarties įvykdymo garantiją ar draudimo įmonės Sutarties įvykdymo laidavimo raštą, 
bei visus ją lydinčius dokumentus (jų kopijas) tokiomis sąlygomis: 
Garantas/Laiduotojas - Bankas/draudimo įmonė; 
Garantijos/Laidavimo adresatas - Pirkėjas; 
Garantijos/Laidavimo suma – 15.000,00 Eur be PVM (penkiolika tūkstančių EUR 00 EUR ct.). 

12.6.1. Garantijos/Laidavimo dalykas - bet koks Paslaugų teikėjo prievolių pagal Sutartį dalinis ar visiškas  
neįvykdymas ar netinkamas vykdymas. Garantija/Laidavimas galioja visą Sutarties terminą. Paslaugų 
teikėjas turi teisę Garantiją/Laidavimą pateikti vienų metų laikotarpiui, tačiau likus vienam mėnesiui